МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

, ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ 3

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от
18.05.2023 №534 «О финансовых
условиях осуществления закупок,
товаров, работ, услуг за счет
средств бюджета муниципального
образования город Яровое
Алтайского края»

В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров,
работ, услуг для государственных нужд Алтайского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 18.05.2023 №534 «О финансовых условиях осуществления закупок, товаров,
работ, услуг за счет средств бюджета муниципального образования город Яровое
Алтайского края» следующие изменения: из последнего абзаца пункта 1
исключить слова «на отопительный период 2023-2024 г».

2. Начальнику организационного отдела направить настоящее
постановление на публикацию в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление в течение трёх рабочих дней на официальном сайте
Администрации города Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов